
 
 
 

Děkujeme Vám za zájem o náš zájezd a předkládáme Vám bližší informace.  
Pokyny k odjezdu, které se nepodstatně mohou změnit, zasíláme v souladu se zákonem č. 159/99 Sb. cca 14 dnů před odjezdem. 

 

Dolomity a Jižní Tyrolsko 
 
 

8. srpna – 13. srpna 2023 
 

 

Odjezd: Praha (cca 23,30 hod.) – Beroun - Rokycany – Plzeň (možnost nástupu po trase po dohodě s CK).   
 
Doprava - je zajištěna zájezdovým autobusem s klimatizací a možností občerstvení (káva, čaj, limonáda, pivo – jen do 
vyčerpání zásob). Konzumace teplých nápojů je možná pouze mimo autobus. Prodej teplých nápojů z kávovaru busu není 
možný za tmy (v noci). Upozorňujeme, že zájezdový BUS je vybaven bezpečnostními pásy, které jsou cestující povinni 
používat s odvoláním na platné právní předpisy. Za jízdy není dovolena chůze po busu.  
 
Trasa: Praha  - Plzeň – Rozvadov – Regensburg – Mnichov – Garmisch - Landeck a dále dle programu. Zpět z Dolomitů 
přes Pustertall - Brenner – Innsbruck – Mnichov – Regensburg - Plzeň – Praha.   
V případě potřeby možnost změny trasy na Plzeň – Praha – České Budějovice – Linz – Salzburg – Kufstein - Landeck a dále 
dle programu. Zpět z Dolomitů přes Toblach-Lienz – Goling – Salzburg – Linec – Benešov – Praha – Plzeň. 
Návrat: Návrat do ČR v ranních hodinách. 
 
Ubytování:  3x nocleh v hotelu v oblasti Bolzano - Auer. V oblasti Bolzana je zaveden „místní pobytový poplatek“, 
v částce: 2,50 €/os/noc ( 7,50 €/pobyt platný v roce 2022, může se změnit), který uhradíte průvodkyni zájezdu.  
Stravování:   3x kontinentální snídaně (zpravidla se skládá z pečiva, máslo, džem, káva, čaj),  3x servírovaná večeře, sklá-
dající se zpravidla z předkrmu (špagety - těstoviny), hlavní chod  ( maso s bramborem a pod.) a desert (zmrzlina, nebo 
zákusek). Nápoje k večeři nejsou v ceně stravování.  Ostatní stravování vlastní (možnost zakoupení si např. pizza, párek 
v rohlíku).  
 
Orientační částka na vstupy (skupinové, platné v roce 2022): 
lanovka Molveno - Pradel: 12,00 € 
lanovka na Pordoi Sasso: 25,00 € 
vstupné (jízdné) na vysokohorskou silnici Kaunertal-
Gletscherstrasse: 7,00 € 

lanovka Karlesjochbahn (3108 m): 23,00 € 
hrad Tirol: 5,50 € 
Trauttmansdorf - zámek a zahrady: 12,00 € 

Průvodce nesmí v areálech provádět výklad, ten poskytne předem v autobuse. Vstupy jsou pouze orientační a uvádíme 
celkový přehled, ne všechna místa ve městech musí být realizována, záleží na vedení prohlídky jednotlivými průvodci a 
individuálním výběru každého klienta. Dle svého uvážení si vyberte památky, které máte zájem navštívit. Dle svého uvá-
žení vyberte ze vstupů co Vám nabízíme, kterou lanovkou máte zájem cestovat nebo který objekt navštívíte. Doporuču-
jeme též nějaká drobná € na toalety v SRN, které jsou zpravidla zpoplatněny 0,70 €.  
 
Zabalení zavazadel: Doporučená zavazadla: kufr, batoh, brašna. Zakázané zavazadlo: krosna s konstrukcí - konstrukce 
nebude naložena. Doporučujeme vzít s sebou jedno zavazadlo o váze cca 20 kg a malou příruční tašku s jídlem na cestu, 
věcmi osobní hygieny a doklady. POZOR:  Největší technická hmotnost autobusů je stanovena. Není možné ji překročit a 
proto není možno vést těžší zavazadlo.  
 
Cestovní doklady:  Nezapomeňte platný cestovní pas  nebo platný občanský průkaz  
 
Pojištění:  fakultativně možnost dokoupit KOMPLEXNÍ CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ u pojišťovny UNIQA, které obsahuje léčebné 
výlohy v zahraničí, úrazové pojištění, pojištění stornopoplatků a další pojištění popsané ve „Všeobecných podmínkách“ a 
na www.interzbiroh.cz 
 

+420 371 784 918              ck@interzbiroh.cz          www.interzbiroh.cz     
 
 

http://www.interzbiroh.cz/

